
 م3112نوفمبر  32الموافق  - هـ 1722محرم  32 –( 77) السنة –( 273) العدد           1 الجريدة الرسمية -حكومة دبي 

 

 

 3131لسنة ( 13)مرسوم رقم 
 بتعيين

 رئيس مجلس أمناء مركز الجليلة لثقافة الطفل
 ـــــــــــــــــــــــــــــــــ

 

 نحن     محمد بن راشد آل مكتوم      حاكم دبي
 

 بإنشاء مركز الجليلة لثقافة الطفل، 3102لسنة ( 9)بعد الاطلاع على القانون رقم 
 

 :نرسم ما يلي
 (3)المادة 

 

 .رئيساً لمجلس أمناء مركز الجليلة لثقافة الطفل سمو الأميرة هيا بنت الحسينتعيّن 
 

 (3)المادة 
 

 .يُعمل بهذا المرسوم من تاريخ صدوره، ويُنشر في الجريدة الرسمية
 
 
 
 محمد بن راشد آل مكتوم

 حاكم دبي                                                                 
 

 م3131أكتوبر  32 صدر في دبي بتاريخ
 هـ3212الحجة  وذ 32 ــــــقـــــــالموافــــــــــ

 
 


